de Fumaszun cum Halina filia mea uxore sua in liberum maritagium
unum toftum in Ribi qui fuit Eudonis le Waleis cum duabus bouatis

1 Traces of writing along head of charter, but no proper indentation.

c c
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terre culte de dominico meo de Ribi . Scilicet in cultura de Slengges-

berg ex orientali parte quatuor acras . 7 in Tungacre tres acras . 7

in cultura de Smithou ex orientali parte tres acras . 7 in cultura de

Brameberg ex orientali parte tres acras . 7 ad Fulvvel unam acram . 7

in cultura de Holmberg ex orientali parte tres acras . 7 in cultura de

Ribi toft ex orientali parte tres acras . 7 in cultura de Riskes ex

orientali parte quatuor acras . 7 ad uiam Castrie in orientali cultura

ex orientali parte culture quatuor acras . 7 in cultura de Steinhil ex

orientali parte tres acras . 7 in cultura de Scalehil ex orientali parte
tres acras . 7 in cultura de Brakenhougate ex orientali parte tres

acras . 7 in cultura de Brakenhouwelle ex orientali parte tres acras

cum omnibus pertinenciis suis in pascuis 7 in omnibus aisiamentis

aliis infra uillam 7 extra uillam ei 7 heredibus suis qui de Halina filia

mea exibunt Habendmn 7 tenendmra de me 7 de heredibus meis in

feudo 7 hereditate libere 7 quiete . solute 7 integre reddendo annuatim

illi 7 heredes sui michi 7 heredibus meis ad festum sancti Botulfi unam

libram commini pro omni seruicio . Ego uero 7 heredes mei warentiza-

bimus (sic) eis 7 predictis heredibus suis predictam terrain contra omnes

homines inperpetuum . Hiis testibus . Henrico de Neuilla . Ernisio

de Neuilla . Hugone de Neuilla filio eius . Gileberto de Tures .

Willelmo de Turs (sic) . Gileberto de Lissingtona . Willelmo Budun .

Roberto de Kelebi . Radufo (sic) de Braibof . Ricardo de Braibof

filio eiusdem Radulfi.

Oval seal : lys, legend obliterated.

Endorsed : Riby .
J Ixxxxii '

scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 250 b,

Ixxxxii.]

534

Ancient Deeds L. 3074. Grant by Guy de la Valle to William son
of Walthef his free man of a toft and three bovates in North

Thoresby which William's father formerly held. (Henry II.)

. G. de la Valle omnibus quibus hoc scriptum innotuerit salutem

Omnibus inotescat (sic) tarn presentibus quam futuris quod ego Guide

de la Valle dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui

Willelmo filio Walthef libero homini meo 7 heredibus suis unum
toftum 7 tres bouatas terre in Toresbi quas pater suus tenuit cum
omnibus pertinenciis infra uillam 7 extra uillam tenendas de me 7 de